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FINANZIARIA REGIONALE ABRUZZESE SPA

Plafond: € 135.800,00
Interv. art. 8
) Port.H.>=74%
Tipologia Contributo | CONTRIBUTO Somma Rimanenza
Posizione Prot. Richiedentefi Data Nascita Comune ove insiste I'immobile Valore / Mutuo  di intervento Concedibile _CONCESSO Contributi Plafond

1 1369 CAPORALE MATTEO 02/10/1983 Pescara € 182.000,00 Acquisto €14.726,78 €14.726,78 €14.726,78 €121.073,22
MINCONE CHIARA 26/12/1983
2 1502 ALTIERI MASSIMO 18/04/1970 San Giovanni Teatino € 145.000,00 Acquisto €14.726,78 €14.726,78 € 29.453,56 € 106.346,44
FRANCESCHINI LETIZIA 06/06/1979
3 1448 PAGLIARI ALESSANDRO 15/07/1978 Pescara € 200.000,00 Acquisto €14.726,78 €14.726,78 €44.180,34 €91.619,66
CAROZZA ALESSIA 27/02/1981
4 1526 MARCUCCI ALESSANDRO 24/11/1981 Pescara € 195.000,00 Acquisto €14.726,78 €14.726,78 €58.907,12 € 76.892,88
SORRICCHIO RENATA 10/04/1980
5 1538 BORROMEO GENNARO 02/08/1971 Lanciano €70.000,00 Acquisto € 13.307,01 €13.307,01 €72.214,13 € 63.585,87
FARINA SARA 06/12/1980
6 1339 DI FIORE MICHELE ROCCO 04/07/1982 San Giovanni Teatino € 130.000,00 Acquisto €14.726,78 €14.726,78 € 86.940,91 € 48.859,09
VERNA MARGHERITA 29/03/1982
7 1512 PULCINI STEFANO 28/07/1979 Tortoreto € 138.000,00 Acquisto €14.726,78 €14.726,78 € 101.667,69 €34.132,31
PELLICCIONI ANTONIETTA 21/06/1980
3 1490 CIUFFREDA DARIO 25/04/1977 Montesilvano € 154.997,87 Acquisto €14.726,78 €14.726,78 € 116.394,47 € 19.405,53
CURCETTI RAFFAELLA 09/04/1977
9 1446 MARTINELLI MICHELANGELO 01/02/1976 San Salvo € 142.000,00 Acquisto €14.726,78 €14.726,78 €131.121,25 €4.678,75
D'ANGELO SIMONA 23/08/1982
10 1544 DI FLAVIANO GABRIELE GUIDO 09/12/1980 Roseto degli Abruzzi € 155.000,00 Acquisto €14.726,78 €4.678,75 € 145.848,03 €0,00
PICA ANNALISA 30/07/1980
11 1480 MARFISI MARCO 25/02/1978 Lanciano € 105.000,00 Acquisto €14.726,78 €0,00 € 160.574,81 €0,00
STELLA ARIANNA 24/04/1977
12 1489 MANCINELLI WALTER 13/07/1973 Silvi € 210.000,00 Acquisto €14.726,78 €0,00 € 175.301,59 €0,00
DE ANGELIS MARILENA 19/11/1977
13 1442 LEVE MIRKO 28/12/1973 Pescara € 140.000,00 Acquisto €14.726,78 €0,00 € 190.028,37 €0,00
CECAMORE MARIAGRAZIA 30/07/1975
14 1534 MALATESTA MICHELE 15/07/1976 Spoltore € 195.000,00 Acquisto €14.726,78 €0,00 €204.755,15 €0,00
AMOROSO SANDRA 16/08/1980
15 1414 BLASIOLI MATTIA 30/07/1985 Citta Sant'Angelo € 188.000,00 Acquisto €14.726,78 €0,00 € 219.481,93 €0,00
ANGELOZZI AGNESE 06/09/1988
16 1515 MATRICCIANI ALBERTO 29/04/1975 Roseto degli Abruzzi € 145.000,00 Acquisto €14.726,78 €0,00 € 234.208,71 €0,00
ROSATI ROSSANA 07/09/1982
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17 1379 RICORDI JAIRO 26/07/1979 Montesilvano € 150.800,00 Acquisto €14.726,78 ] €0,00 € 248.935,49 €0,00
SCOCCIMARRA FULVIA 07/04/1981

18 1513 DI CARLO ALBERTO 07/12/1983 Francavilla al Mare €201.800,72 Acquisto €14.726,78 ] €0,00 € 263.662,27 €0,00
FARINA FERNANDA 26/08/1984

19 1418 CELSO GIANCARLO 14/06/1977 Spoltore € 140.000,00 Acquisto €14.726,78 ] €0,00 €278.389,05 €0,00
MASTRAGOSTINO ELISABETTA 05/08/1984

20 1346 TRINCHERA ALESSIO 26/06/1978 Pescara € 268.000,00 Acquisto €14.726,78 [] €0,00 €293.115,83 €0,00
RADICO PAOLA 20/09/1976

21 1432 PERSIA ALESSANDRO 29/04/1980 Pescara € 165.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [ €0,00 €307.842,61 €0,00
GRIFA ELISA 27/04/1982

22 1366 MASTROGIUSEPPE MATTEO 09/10/1977 Montesilvano €111.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [ €0,00 € 322.569,39 €0,00
SBARAGLIA VALENTINA 08/08/1987

23 1421 FABRIZIO ANTONIO GUIDO 23/02/1984 San Salvo € 115.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [ €0,00 € 337.296,17 €0,00
MANZONE ARIANNA 12/06/1988

24 1337 CINALLI ANGELO 02/09/1982 Atessa €38.000,00 Acquisto €7.223,81 [] [ €0,00 € 344.519,97 €0,00
CONESE LUISA 17/06/1980

25 1535 SALIS VITTORIO 06/11/1982 Lanciano €100.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [ €0,00 € 359.246,75 €0,00
SCIASCIA DANIELA 06/09/1978

26 1470 SMARGIASSI MARIO 01/10/1981 Vasto €106.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [ €0,00 €373.973,53 €0,00
FIORE FRANCESCA 30/03/1982

27 1393 MELCHIORRE NICOLINO 12/03/1978 Fossacesia € 90.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 € 388.700,31 €0,00
COCCO VIVIANA 25/08/1978

28 1431 GASPARI PAOLO 22/06/1982 Pescara € 181.200,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 € 403.427,09 € 0,00
DI RUSSO VALENTINA 19/09/1984

29 1357 COLETTA MATTEO 16/04/1975 Lanciano €23.371,59 Ristrutturazione €4.442,94 ] [] €0,00 € 407.870,04 €0,00
DI FIORE RITA 31/05/1982

30 1420 MARCATTILI MASSIMO 12/03/1978 Giulianova €124.000,10 Acquisto €14.726,78 [] [ €0,00 € 422.596,82 €0,00
PAGLIACAMPO ERIKA 06/08/1976

31 1556 GIANCOLA PAOLO 28/07/1973 Giulianova € 146.602,73 Acquisto €14.726,78 [] [ €0,00 € 437.323,60 €0,00
IPPOLITI DONATELLA 20/12/1982

32 1551 CERELLA ANGELO 09/04/1970 San Salvo € 165.000,00 Acquisto €14.726,78 [] ] €0,00 € 452.050,38 €0,00
SANGES SILVIA 03/04/1972
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33 1429 D'ATTILIO CLAUDIO 10/10/1981 Montesilvano €220.000,00 Acquisto € 14.726,78 [] €0,00 € 466.777,16 €0,00
DI BARTOLOMEO CLAUDIA 24/10/1981

34 1361 STOCCHI LUCA 07/04/1971 Tortoreto € 150.500,00 Acquisto €14.726,78 [] €0,00 € 481.503,94 €0,00
LEARDI EMANUELA 15/12/1978

35 1375 TROILO ALESSANDRO 11/03/1979 Vasto € 107.000,00 Acquisto €14.726,78 ] €0,00 € 496.230,72 €0,00
CARNEVALI ROBERTA 31/10/1982

36 1495 SORINO TOMMASO 03/06/1979 Ortona € 110.000,00 Acquisto €14.726,78 [] €0,00 € 510.957,50 €0,00
D'ALESSANDRO RITA,LINDA 24/08/1985

37 1474 SAPIO MARIO 11/05/1981 San Salvo € 155.000,00 Acquisto €14.726,78 [ €0,00 € 525.684,28 €0,00
SANTORO GIUSEPPINA 28/05/1983

38 1467 DI RENZO FRANCESCO 23/09/1983 San Giovanni Teatino € 139.000,00 Acquisto €14.726,78 D €0,00 € 540.411,06 €0,00
AGOSTINELLI VANESSA 28/01/1982

39 1353 ROSICA GUIDO 31/07/1968 Roseto degli Abruzzi € 100.950,00 Acquisto €14.726,78 [] €0,00 € 555.137,84 € 0,00
DI MARZIO INGRID 04/01/1971

40 1402 VALERIO MASSIMILIANO 10/01/1983 Atessa € 65.000,00 Acquisto € 12.356,51 [] €0,00 € 567.494,35 €0,00
CINALLI SIMONA 26/11/1978

41 1525 DI GIANDOMENICO GABRIELE 15/09/1980 Mosciano Sant'Angelo € 141.950,00 Acquisto €14.726,78 [] €0,00 € 582.221,13 € 0,00
RICCI VALENTINA 04/08/1980

42 1485 CONVERSANO ANDREA 18/09/1982 San Giovanni Teatino € 160.800,00 Acquisto €14.726,78 [] €0,00 € 596.947,91 € 0,00
SERIO MARIA 04/08/1983

43 1374 DEL BORRELLO MARCO 02/11/1973 Vasto € 100.000,00 Acquisto €14.726,78 [] €0,00 €611.674,69 €0,00
BUCCI GRAZIA 03/01/1972

44 1383 DI VINCENZO FABRIZIO 23/03/1982 Pescara € 162.700,00 Acquisto €14.726,78 [] €0,00 € 626.401,47 €0,00
ANNUNZIATA ROBERTA 01/08/1983

45 1496 CAROZZA MASSIMO 13/04/1977 Pescara € 140.670,00 Acquisto €14.726,78 [] €0,00 €641.128,25 €0,00
LARCINESE FRANCESCA 22/11/1981

46 1412 MARINO ROBERTO 24/05/1978 San Salvo € 104.000,00 Acquisto €14.726,78 [ €0,00 € 655.855,03 €0,00
MENNA VANESSA 18/08/1978

47 1345 D'IPPOLITO AMINTA AGOSTINO 28/08/1974 Sant'Omero €70.000,00 Acquisto € 13.307,01 [] €0,00 € 669.162,04 €0,00
BORDONI CINZIA 31/03/1977

48 1430 VEROLINO NANDO 30/06/1976 Lanciano € 180.000,00 Acquisto € 14.726,78 [] €0,00 € 683.888,82 €0,00
GIOVANNANGELO DANIELA 09/11/1976
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49 1476 DI MARTINO SAVERIO 07/08/1975 Lanciano €87.278,92 Costruzione €14.726,78 ] [] €0,00 € 698.615,60 €0,00
SPINOGATTI FRANCESCA 06/09/1979

50 1517 SELVAROLI MATTEO 19/12/1983 San Giovanni Teatino € 187.000,00 Acquisto €14.726,78 ] [] €0,00 €713.342,38 €0,00
PORCELLI ALESSIA 23/04/1984

51 1341 RICO ANDREA 01/04/1973 Vasto € 140.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 €728.069,16 €0,00
DI NUCCI MARIA 28/04/1978

52 1354 RANELLA ANDREA 24/08/1976 Collecorvino € 135.000,00 Acquisto €14.726,78 D D €0,00 €742.795,94 €0,00
MAZZATENTA MARTINA 11/03/1986

53 1360 DI GIANCAMILLO DANILO 25/06/1982 Roseto degli Abruzzi € 155.000,00 Acquisto €14.726,78 D D €0,00 €757.522,72 €0,00
GIORGINI FEDERICA 10/09/1979

54 1411 SCARINCI GRAZIANO 11/07/1984 Atessa € 37.500,00 Acquisto €7.128,76 [] [] €0,00 € 764.651,47 €0,00
GALLUCCI MARIA TERESA 05/04/2011

55 1450 FABRI LORENZO 08/04/1976 Pescara € 155.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 €779.378,25 € 0,00
MARCUCCI ANTONIA 24/01/1980

56 1433 TRAMONTE DANIELE 02/06/1982 San Salvo € 133.150,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 €794.105,03 €0,00
D'ALOISIO ANGELA LAURA 19/12/1972

57 1528 GALLO ERMENEGILDO 19/07/1976 Vasto € 135.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 € 808.831,81 €0,00
DELLA GATTA LUCIANA 23/03/1976

58 1523 PARADIS| ANDREA 12/04/1977 Atri € 130.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 € 823.558,59 €0,00
GWOZDZ LINA 16/03/1977

59 1373 GIANFORTE VINCENZO 01/04/1980 Roseto degli Abruzzi € 124.800,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 € 838.285,37 €0,00
D'OTTAVIO CARLA 16/04/1980

60 1443 ROSELLI CLEMENTE 03/03/1982 Montesilvano € 135.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 € 853.012,15 €0,00
DI NAUTA MAURIZIA 05/08/1979

61 1444 CARELLI CATALDO 11/05/1974 Pescara € 120.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 € 867.738,93 €0,00
BOSSIO ANNA 24/07/1974

62 1372 RENZETTI DAVIDE 08/03/1977 Citta Sant'’Angelo € 155.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 € 882.465,71 €0,00
ALIPRANDI ROBERTA 05/02/1977

63 1454 SANTARELLI ARAMIS 15/07/1985 Pescara € 150.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 €897.192,49 €0,00
PAOLINI VALERIA 21/05/1986

64 1449 COLELLA GUIDO 28/10/1980 Francavilla al Mare € 275.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 €911.919,27 € 0,00
CICCARELLA ALESSANDRA 18/05/1984
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65 1325 MICHETTI GIUSEPPE 27/10/1977 Montesilvano € 130.000,00 Acquisto €14.726,78 ] [] €0,00 € 926.646,05 €0,00
DE MICHELE FLORIANA 22/03/1982
66 1518 TEDESCHI ANTONIO GABRIELE 19/04/1977 Pescara € 155.000,00 Acquisto €14.726,78 ] [] €0,00 €941.372,83 €0,00
DI LORETO DORA 22/09/1981
67 1503 SAMMACICCIA MASSIMILIANO 16/01/1971 Pescara € 210.000,00 Acquisto €14.726,78 ] [] €0,00 € 956.099,61 €0,00
PIROZZOLI ANNA 18/06/1979

67 Istanze ritenute ammissibili per questa graduatoria
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